ニュースリリース
2024/11/14
最⼤49インチ対応 ⾼耐荷重モニターアーム 2〜20kg対応 クランプ式を発売
サンワサプライ株式会社（本社︓岡⼭市北区⽥町1-10-1、 代表取締役社⻑ ⼭⽥ 和範)が運営している直販サイト『サンワダイレクト』
では、17〜49インチサイズのモニターに対応するメカニカルスプリング式のシングルモニターアームをブラックとホワイトの２⾊展開で
「100-LAC007」を発売しました。
掲載ページ
モニターアーム 32インチ対応 ⾼耐荷重 最⼤49インチ対応 2〜20kg対応 クランプ
型番︓100-LAC007 販売価格︓9,073円（税抜）
特⻑を動画で⾒る
 本製品は、耐荷重20kgの⾼耐荷重モニターアームです。2〜20kgまでの液晶モニターの取り付けに対応し、多くの機種に対応可能で
す。メカニカルスプリング内蔵の4軸タイプで、液晶モニターを目線の⾼さに合わせてスムーズに上下調節が⾏えます。⽔平空間に対して
⼤きく伸縮する3関節のモニタアームで、奥⾏きの広いデスクなどでの使⽤に最適です。VESA規格（75×75mm、100×100mm）に準
拠した液晶ディスプレイの取り付けが可能です。画⾯の向きを上下に度、左右に度調節が可能です。ディスプレイも360度回転させるこ
とができます。ディスプレイからのケーブルをすっきり配線できるケーブルクリップ付きです。デスクへの取付はクランプとグロメット
仕様
■カラー︓ブラック・ホワイト
■製品サイズ︓寸法図参照
■対応VESA︓75×75、100×100
■材質︓マウント/スチール、プラスチック
アーム・ブラケット/スチール、アルミ、プラスチック
■取付け⽅法︓クランプ、グロメット
■クランプ可能厚︓10〜80mm
■グロメット可能厚︓10〜35mm
■梱包︓1個⼝
■出荷形態︓ノックダウン組⽴式
■セット内容︓アーム(上)、アーム(下)、ブラケット、ベース、クランプA、クランプB、プレート、ナット、ドライバー付き六角レンチ
(4mm)、六角レンチ(6mm)、使⽤ボルト(M6×12mm ×4本、M8×35mm ×1本、M10×63mm ×2本)、ディスプレイ取付⽤ボルト
セット
■付属ディスプレイ取付⽤ボルトセット︓M4×12、M5×12、ワッシャー(M5)
■耐荷重︓2〜20kg
サンワダイレクト各店掲載ページ
サンワサプライ直営ショップサンワダイレクト（本店）
サンワダイレクト楽天市場店
サンワダイレクトPayPayモール店
サンワダイレクトau Pay マーケット店
サンワダイレクトAmazon店
【お客様からのお問い合わせ】
サンワダイレクト  TEL 086-223-5680   E-Mail direct@sanwa.co.jp
【報道関係からのお問い合わせ】
広報担当    TEL 086-223-5680   E-Mail direct@sanwa.co.jp
※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。
仕様・価格・外見など、予告なく変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。